
Myszyniec, dnia 27 września 2021 r.  

IN.271.16.2021.KI 

 

wg rozdzielnika 

                                                                                                                     

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IN.271.16.2021.KI prowadzonego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 pn. „Zagospodarowanie terenu zieleni nad 

zbiornikiem wodnym”. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Gmina Myszyniec informuje, iż dokonano 

rozstrzygnięcia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 2 na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu zieleni nad zbiornikiem 

wodnym”. 

 

1) Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 2 złożoną przez firmę: 

OUTSIDE Architektura Krajobrazu sp. z o.o., ul. Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk 

z ceną ofertową: 124.254, 54 zł brutto i 36 miesięczną gwarancją i rękojmią.  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i uzyskała najkorzystniejszą łączną liczbę punktów w zakresie wszystkich 

kryteriów oceny ofert: 100,00 pkt w kryteriach cena z wagą 60% - 60,00 pkt, okres gwarancji i 

rękojmi  z wagą 40% - 40 pkt. 

 

Wykonawcy którzy złożyli oferty z punktacją przyznaną ofertom: 

 

Nr 

ofer

ty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów za 

kryterium 

„cena” 

Liczba 

punktów za 

kryterium 

„okres 

gwarancji 

i rękojmi” 

Całkowita 

liczba 

punktów 

1. 

SORTED Sp. z o.o. Chyliczki, 

Wschodnia 27B, 05-500 

Piaseczno 

Oferta odrzucona 

2. 

OUTSIDE Architektura 

Krajobrazu sp. z o.o., ul. 

Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk 

124 254,54 zł 

brutto 

60,00 pkt 

36 miesiący 

40,00 pkt 
100,00 pkt 

3. 
LubimyOgrody.pl sp. z o.o., 

Kadzidło 41, 07-420 Kadzidło 

157 294,40 zł 

brutto 

47,40 pkt 

36 miesiący 

40,00 pkt 
87,40 pkt 



4. 

Botamiko Sp. z o.o.,  

ul. Świętojerska 5/7, 00-236 

Warszawa 

217 680,00 zł 

brutto 

34,25 pkt 

36 miesiący 

40,00 pkt 
74,25 pkt 

 

 

2) Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

 

SORTED Sp. z o.o. Chyliczki, Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno- złożona przez Wykonawcę 

oferta nie odpowiada przedmiotowi zamówienia na zadanie pn. ,,Zagospodarowanie terenu 

zieleni nad zbiornikiem wodnym”. Złożona oferta dotyczy innego postępowania. Na tej 

podstawie  nie można stwierdzić, że Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia zgodnie 

z warunkami zamówienia, w szczególności opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ. 

W związku z tym treść oferty nie odpowiada warunkom zamówienia i jest z nimi niezgodna. 

Zatem spełniona została przesłanka odrzucenia oferty przewidziana w art. 226 ust. 1 pkt. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych.   

 

 

3) Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może być zawarta 

 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta, zgodnie z art. 308 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 

1129 ze zm.) w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, gdyż przedmiotowe zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej  – w przypadku postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym. 

 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 
 

 

 

BURMISTRZ MYSZYŃCA 

 

                                                                                                    Mgr Elżbieta Abramczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-27T15:53:11+0200




